
 

 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 
Bruntál, Partyzánská 11, PSČ: 792 01 

 
Spr.   627/2014 
           

Změna č. 3 
k Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále 

na rok 2014 
 

 
Oddíl 8 

OSTATNÍ ODBORNÝ APARÁT 
Odst. I. 

ODDĚLENÍ PODACÍ A STYKU S VEŘEJNOSTÍ 
 

 
1.  Marta MÁDROVÁ – od 1. 4. 2014  

• Organizuje chod oddělení včetně zabezpečení vzájemných zástupů dle pokynu 
ředitelky správy soudu 

• Informuje o stavu soudních věcí dle programu ISAS, umožňuje nahlížení do soudních 
spisů a provedení fotokopií, vyznačuje doložky právní moci na rozhodnutí dle 
programu ISAS, vyřizuje telefonické dotazy účastníků a jejich zástupců.  

• Provádí konverze dokumentů z moci úřední, má přístup do CZECH POINTU. 
• Provádí změny do ISEO – rozvody, zbavení, omezení způsobilosti k právním úkonům. 
• Zajišťuje styk s veřejností  
• Provádí zástup při vydávání všeobecného materiálu a kancelářských potřeb.  
• Zajišťování přístupu k evidenci znalců a tlumočníků  

Zástup:  
Jana Hruzíková po odchodu Michaely Navrátilové na místo technika ICT - s výjimkou 
přístupu do CZECH POINTU  
Zuzana Doleželová  
Marcela Kubišová  jako druhá v pořadí konverze  dokumentů  
Michaela Navrátilová – oprávnění k přístupu do datové schránky, zástup při zavádění do 
ISEO a provádění konverze dokumentů 
 
2.  Jana HRUZÍKOVÁ – po odchodu Michaely Navrátilové na místo technika ICT 

• Komplexní zajišťování agendy rejstříku soudu podle vnitřního a kancelářského řádu, 
zápis nově napadlých věcí, provádění lustrace předchozích řízení, vytvoření soudního 
spisu, zakládání a vedení seznamu jmen, příjem elektronických podání, provádí 
lustraci účastníků bez určení soudní agendy.  

• Provádí příjem podání přes datovou schránku. 
• Příjem elektronických podání, provádí lustraci účastníků bez určení soudní agendy.  

Zástup:   
Marta Mádrová 
Zuzana Doleželová   

 

 



 

 

 
6. Zuzana DOLEŽELOVÁ  
Zástup:  
Jana Hruzíková po odchodu Michaely Navrátilové na místo technika ICT 
 
7.  Michaela NAVRÁTILOVÁ 
Zástup:  
Marcela Oravcová Partschová – k 31. 3. 2014 ukončení zástupu 
Zuzana Doleželová od 1. 4. 2014 
Jana Hruzíková po odchodu Michaely Navrátilové na místo technika ICT 
zapisovatelky příslušných oddělení od 1. 4. 2014 v případě dlouhodobé nepřítomnosti  - 
zveřejňování  na úřední desku soudu 
 
 
 

Odst. IV 
ODDĚLENÍ PODACÍ  

Pobočka v Krnově 
 

1.  Marcela KUBIŠOVÁ 
Zástup: 
Marcela Oravcová Partschová – ukončení zástupu k 31. 3. 2014 u konverze dokumentů, 
provádění změn do ISEO 
Marta Mádrová od 1. 4. 2014 konverze dokumentů, změny do ISEO – rozvody, zbavení, 
omezení způsobilosti k právním úkonům 
 
 
2.  Marcela KUTLÁKOVÁ 
Zástup  
Marcela Oravcová Partschová – ukončení zástupu k 31. 3. 2014 u vyznačování doložek 
právní moci dle programu ISAS na základě písemných žádostí, při osobním styku vedoucí 
jednotlivých oddělení pobočky Krnov 
Jana Hruzíková – po odchodu Michaely Navrátilové na místo technika ICT u vyznačování 
doložení právní moci dle programu ISAS na základě písemných žádostí 
 

 
 

Oddíl 9 
SPRÁVA SOUDU 

Odst. I. 
SPRÁVA 

 
 
8.  Lenka DOKLÁDALOVÁ – technik ICT 
odchod na MD, od doby odchodu na MD zrušen zástup informatika 
 
8.  Michaela NAVRÁTILOVÁ – po odchodu Lenky Dokládalové na MD 

 

 



 

 

• Evidence zaměstnaneckých certifikátů v požadovaném rozsahu dle platných předpisů, 
odpovídá za vyřízení zaměstnaneckého certifikátu novým zaměstnancům a za včasnou 
obnovu všech zaměstnaneckých certifikátů 

• Zajišťování chodu částí hardware počítačů, analýza základních poruch ICT, 
zaškolování obsluh včetně provádění školení k využívaným programům (s výjimkou 
IS ISAS a IRES), kontrola tiskáren, jejich údržba, instalace operačních systémů a 
programového vybavení, poradenská činnost při instalaci a obměně certifikátů  

• Monitoring majetku ICT, hlášení změn správci majetku 
• Příprava, vydávání a aktualizace webových stránek soudu, vyvěšuje na internetových 

stránkách soudu přes redakční systém a zveřejňuje na úřední desku pro jednotlivá 
oddělení  

• Správa a evidence přístupových práv v ICT 
• Výpomoc na vyšším podacím oddělení v případě potřeby  

Zástup  Zdeněk Hapl 
 
 

 Odst. II. 
   ÚČTÁRNA 

 
 
8. Jiří BABUŠ 

• Výkon úkonů daňových exekucí dle zák. č. 280/2009 Sb. v platném znění /doručování, 
dobrovolné plnění/.            

 
 
 
 

Oddíl 10 
SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 

Odst. II. 
CIVILNÍ ODDĚLENÍ 

 
 

1. Senát 11C a 14C (9C do pravomocného skončení řízení) 
• Taťána Balážová, Pavlína Školoudová – od 1. 5. 2014 

 
 
 Bruntál,  27. 3. 2014  
 
 
 
 
 

Mgr. Vladimír Čermák 
                                                                        předseda Okresního soudu v Bruntále 

 

 




